
Sjelle d. 20/2-23  

Formandens beretning for 2022 

Jeg vil starte, som jeg plejer.  

Året der gik i Sjelle Forsamlingshus! 

Det var året, hvor Covid 19 slap sit voldsomme tag i Danmark og vi igen måtte slå dørene op for festivitas d. 

1/2-22, derfor havde vi først generalforsamling i marts mdr.  

Vi havde, som vi plejer, vores fredags Cafeer, som veksler mellem få og mange. Vi har haft en cafe, hvor vi 

blev nødt til at tage den store sal i brug, vi var over 50 personer, det er dejligt ☺.  Der er også begyndt at 

komme flere børnefamilier, hvilket er rigtig dejligt, det er jo trods alt der, vores fremtid er. 

Så havde vi vores sommerhygge med bagedyst, en rigtig god dag, som sluttede af med helstegt gris, 

sponsoreret af Nicolaj Nielsen fra Rohde. Stor tak til ham. Også en stor tak til Kim for tilberedning af grisen.   

For at undgå støjgener, besluttede vi at bygge en lydvæg fra lille sal ind mod naboen, samt opsætte nyt loft 

og lamper. Dette krævede, at vi måtte lukke for udlejning af forsamlingshuset i august og september mdr. 

Stor tak for hjælpen til jer, der ydede en tørn til dette arbejde. 

Måske derfor blev det heller ikke til helt så mange udlejninger i 2022. Vi håber på flere i 2023. 

Af samme grund måtte vi droppe loppemarkedet. Vi regner med at vende stærkt tilbage i ’23. Vi har haft 

mulighed for at opbevare ”lopper” hos Signe og Jesper på Voldbyvej, hvilket vi også har i år. Mange tak for 

det!  Derfor kan vi nu også tilbyde at indsamle ”lopper” i løbet af året, så ring og aftal nærmere!  

Jeg vil også nævne Høstfesten. Den måtte aflyses, da der var for få tilmeldte. Bestyrelsen for 

forsamlingshuset vil prøve at starte festen op igen. Husk derfor at tilmelde jer i tide. 

Årets sidste arrangement var julecafe med god musik fra ”De Grå”; Flemming, Steffen & Calle… stor tak til 

dem. Her var god opbakning, stort fremmøde, også fra børnefamilier. 

Vedr. vores byggeri, må vi erkende, at det står stille! Vi kunne godt bruge hjælp til at søge penge ved fonde. 

En stor TAK, nej en kæmpe TAK skal lyde til bestyrelsen, for det enestående stykke arbejde, som I, hver i 

sær yder for vores forsamlingshus og måske endnu mere for borgerne i Sjelle. En lige så stort tak skal lyde 

til jer uden for bestyrelsen, som gang på gang træder til ved ad hoc-opgaver, store som små og ikke mindst 

møder frem til vores arrangementer...uden jer, var der jo ikke noget ved at holde en fest!!                           

Det er faktisk helt utroligt, hvad vi kan løfte i fællesskab!               Tak for 2022 på gensyn i 2023!! 

 

 


